
             

 
 

 

令和 7 年 7 月 1 日 

各 位 

蒲郡信用金庫 

 

投信インターネットサービス 
システムメンテナンスのお知らせ 

 
いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンス

のため一部のお取引がご利用いただけません。 

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

＜臨時メンテナンス日時＞ 
2025 年  7 月 15 日（火）7：00 ～ 10：00 

 

＜対象となる取引＞ 
購入取引、募集取引 

※上記以外の各種機能（売却取引、残高照会等）はご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

 蒲郡信用金庫  業務推進部 

 電話番号：0120-025-015 

受付時間：平日 9：00～17：00 

承認番号 07-91 


